
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 31 maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania sołeckich komisji wyborczych dla przeprowadzenia
wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Łabiszyn zarządzonych na dzień 4 czerwca 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
póz. 40 i póz. 572) oraz § 21 ust. l statutów sołectw Gminy Łabiszyn stanowiących załączniki do uchwał Rady
Miejskiej w Łabiszynie Nr XL/287/22 - XL/301/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.
z 2023 r. póz.42-56) zarządzam, co następuje:

§ 1. W §1 ust. l zarządzenia Nr 0050.22.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 18 maja 2023 r. pkt 6 otrzymuje
brzmienie: "6) Sołecka Komisja Wyborcza w Łabiszynie-Wsi:

a) Kwiatkowska Karolina - Łabiszyn-Wieś;

b) Kubicka Natalia - Łabiszyn-Wieś;

c) Kubicka Daria - Łabiszyn-Wieś;

d) Kwiatkowski Mikołaj Sebastian -Łabiszyn-Wieś;

e) Gołdyn Wioletta - osoba wskazana przez Burmistrza, § 21 ust. 2 statutu sołectwa."

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim i sołectwie Łabiszyn - Wieś.

Id: E9962169-BC32-4581-B435-590FEC661B4C. Przyjęty Strona


